

er downt

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - <u>USR</u> Lombardia - via Pola, 11 - 20124 - Milano - Tel, 02 574 627 1 - Codice <u>Ipa</u>; m_pi - <u>PEC drio@postacert.istruzione.it</u> - E-mail: <u>direzione-lombardia@istruzione.it</u> - Codice <u>AOO</u>: AOODRLO - Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 per la contabilità generale, S068C6 per quella ordinaria - CF 97254200153

V Edizione Master in Management delle Istituzioni Scolastiche e Formative (Master MES) - Politecnico di Milano

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici

Via Pola , 11 – 20124 Milano – Codice Ipa: m_pi

Posta Elettronica Certificata: drlo@postacert.istruzione.it

Prot. n. MIUR AOODRLO R.U. 7764 del 12 maggio 2016

AVVISO

Oggetto: V Edizione Master in Management delle Istituzioni Scolastiche e Formative (Master MES) - Politecnico di Milano

"MIP Politecnico di Milano Graduate School of Business e l'Università Cattolica del Sacro Cuore, in collaborazione con Noveris, anno avviando la quinta edizione del Master di I e di II livello in Management delle Istituzioni Scolastiche e Formative, rivolti, spettivamente, a docenti e dirigenti scolastici.

seguito di apposita intesa stipulata tra l'U.S.R. Lombardia e MIP Politecnico di Milano, è prevista la possibilità di iscrizione di 4 indidati dirigenti scolastici e 4 docenti provenienti dalla Lombardia ad una tariffa agevolata pari al 50% della quota partecipazione di 9.500,00 euro, al netto della quota di immatricolazione del Politecnico di Milano, pari a Euro 500,00. La tariffa agevolata è pertanto pari a Euro 5.000,00.

I docenti e i dirigenti scolastici interessati dovranno inviare la loro candidatura, corredata da dettagliato ed aggiornato *curriculum* vitae al MIP Politecnico di Milano, via mail all'indirizzo <u>sum@mip.polimi.it</u> entro il 26 maggio 2016.

Si precisa che la selezione dei candidati avverrà in base a criteri individuati da apposita commissione istituita presso il MIP Politecnico di Milano.

Per maggiori informazioni si rimanda al sito del MIP Politecnico di Milano <u>www.mip.polimi.it/MES</u> dove sono disponibili la brochure del master e le informazioni relative all'accesso alle borse di studio. Per ulteriori informazioni contattare il coordinamento all'indirizzo email: ardisia@mip.polimi.it.

Il Direttore Generale

Delia Campanelli

MM/vmi Vincenzo Marco Innelli tel 02 574 627 222 vincenzo.innelli@istruzione.it



Twee

G+1 0